
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №106  
 

   350053, Краснодар, ул. Марины Цветаевой, 4, тел./факс (861) 226-97-45, e-mail: school106@kubannet.ru 

ПРИКАЗ 

«01» сентября 2023г.                                                                  № 320-ОД  

г. Краснодар 

 

О деятельности Центра профориентационной работы  

в МБОУ СОШ № 106 

 

         В целях активизации работы по профессиональной ориентации 

молодежи, приведению образовательных интересов школьников в 

соответствие с потребностями рынка труда, реализации вариативного модуля 

«Профориентация» Рабочей программы воспитания МБОУ СОШ № 106 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Осуществлять деятельность в 2023–2024 учебном году Центра 

профориентационной работы МБОУ СОШ № 106 на базе кабинета 

«Технология». 

2. В работе руководствоваться Положением о Центре профориентационной 

работы на базе кабинета «Технология» в МБОУ СОШ № 106 и Положением о 

кабинете профессиональной ориентации, организованном на базе кабинета 

«Технология». 

4. Назначить Васильеву Е.И. заместителя директора координатором Центра 

профориентационной работы. 

5. Утвердить: 

- состав Центра профессиональной работы на 2023–2024 учебный год  

(Приложение №1); 

- план деятельности Центра профессиональной работы на 2023–2024 учебный 

год (Приложение №2); 

- программу профориентационной работы МБОУ СОШ № 106 на 2023–2024 

учебный год (Приложение №3); 

- положение о работе Центра профессиональной работы в МБОУ СОШ №106 

(Приложение №4); 

- график работы Центра профессиональной работы на 2023–2024 учебный год  

(Приложение №5); 

6. Васильевой Е.И. координатору Центра организовать работу Центра в 

соответствии с утвержденным планом. 



7. Отчет о деятельности Центра заслушивать на совещаниях при директоре, 

размещать на сайте школы. 

8.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 106                                                       Л.Н. Сидорова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-12-23T10:03:19+0300
	Сидорова Лариса Николаевна




